
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 20.01.2020 № 16 

р.п. Парфино 

 

 

Об утверждении схемы газифика-
ции р.п. Парфино в районе ул. 1 
Мая, ул. Буденного, ул. 
Л.Голикова, ул. Старорусская, ул. 
Профсоюзная, ул. Космонавтов 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                         

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации" 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Утвердить прилагаемую схему газификации р.п. Парфино в районе 

ул. 1 Мая, ул. Буденного, ул. Л.Голикова, ул. Старорусская, ул. Профсоюз-

ная, ул. Космонавтов. 

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Адми-

нистрации муниципального района в информационно - телекоммуникацион-

ной сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


